MUNICÍPIO DE ARAPONGAS
Estado do Paraná

Prefeitura Municipal de Arapongas
Rua Garças, 750 – Arapongas/PR - CEP 86.700-285

CNPJ n.º 76.958.966/0001-06
1 / 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arapongas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos
termos da Lei n.º 14133/2021 de 01 de abril de 2021, e suas alterações, HOMOLOGA o resultado
proferido pela equipe de conferência de documentos da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Desenvolvimento Urbano na data de 18/03/2024, habilitando e classificando a empresa DEODE
INOVAÇÃO E EFICIÊNCIA EM ENERGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 15.103.354/0001-
39, referente ao Chamamento Público n.º 001/2024 - SEODUR para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA – ESCO, PARA
PARTICIPAÇÃO EM CHAMADAS PÚBLICAS DE PROJETOS – CPP DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA JUNTO À COPEL. Cumpridas as formalidades de estilo, dê-se publicidade ao ato
na forma da lei.

SÉRGIO ONOFRE DA SILVA
Prefeito Municipal

		2024-03-20T11:47:48-0300
	SERGIO ONOFRE DA SILVA:47798009949 1